年  月  日

リフォーム工事申請書

貸主             様

申請者 住所
名前

下記及び別紙のとおり建物のリフォーム工事について申請します。 ※以下いずれかにチェック

□退去時は原状回復いたします。
□併せて、本工事について建物賃貸借契約書に定める原状回復義務の免除を申請します。

【工事詳細】

工事内容

工期（予定）     年  月  日から    年  月  日まで
工事物件 所在地

施工業者 所在地
     名 称
     連絡先

添付書類 □平面図 □工程表

承諾書

                 様

 □申請工事について承諾します。（以下いづれかにチェック） □申請工事は承諾できません。
  □原状回復は免除はなし。

 □原状回復義務を全面的に免除します。
  □下枠記載内容のみ原状回復義務を免除します

年  月  日

貸主